关于2017-2018学年度外国语学院学生组织干部（副部长）选聘的通知

为进一步加强校级学生干部队伍建设，完善学生干部选拔培养机制，经院团委研究，决定在全院学生中公开选聘外国语学院学生组织干部（副部长）。现将有关事宜通知如下：

指导思想

持续强化学生组织“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”的功能，有效推进学生干部任用的民主化、公开化和科学化，积极打造一支“政治立场坚定、学习成绩优秀、工作能力突出、品行素养高尚、群众基础良好”的高素质学生干部队伍，更好地服务青年学生成长成才。

二、选聘岗位

学生会

岗位1：学生会办公室副主任(2名)。协助部长带领干事开展工作；收集并整理各部门文档；安排并通知值班
岗位2：学生会文艺部副部长(3名)。协助文艺部部长，共同负责院里文艺工作、活动的开展。
岗位3：学生会宣传部副部长(3名)。具体地联系、带领部长和干事开展工作，学习策划和组织活动。
岗位4：学生会组织部副部长(2名)。主要负责学院青年干部培训、管理工作，完成团委、学生会交办的其他任务。
岗位5：学生会就业部副部长(2名)。在部长的带领下，协助完成部门的活动，负责具体管理干事。

岗位6：学生会体育部副部长(3名)。协助部长工作，管理各自负责的赛程，带领干事完成任务。
岗位7：学生会权益部副部长(2名)。具体地联系、带领干事开展工作，学习策划和组织活动。

岗位8：学生会学习部副部长(2名)。协助部长工作，各自负责相应工作，指导干事配合完成任务，其中一名主要负责期刊工作。
岗位9：学生会外联部副部长(2-3名)。具体地联系部长和带领干事开展工作，学习策划和组织活动。

岗位10：学生会社团部副部长(2名)。在部长的带领下，协助完成部门的活动，负责具体管理干事
岗位11：学生会治保部副部长(2名)。在部长的带领下，协助完成部门的活动，负责具体管理干事。

岗位12：学生会生活部副部长（2名）。具体地联系、带领干事开展工作，学习策划和组织活动。

岗位13：学生会实践部副部长（2名）。协助部长完成pu平台建设，科普实践相关工作。

青协

岗位13：义工活动部副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位14：新闻媒体部副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位15：监察部副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位16：外联部副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位17：公益青年社副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位18：办公室副部(2名)。协助部长完成任务，组织培训新成员，完成各自负责的项目
岗位19：实践部副部（2名）。协助部长负责院内各类实践活动的组织与管理。并于院团委，校会实践部对接。
新闻中心

岗位20: 新闻中心新闻部副部长(1名)。协助及时传达并安排相应的新闻工作。
岗位21：新闻中心外宣部副部长(1名)。协助外宣工作的开展，展示外国语学院特色活动。
岗位22：新闻中心新媒体部副部长(1名)。协助微信公众平台的新闻发布及资讯传递工作。
团委

岗位23：团委组织委员(1名)。负责学院团委组织建设工作，并协助团委书记等进行其他工作。
岗位24：团委宣传委员(1名)。负责学院团委文字宣传工作，并协助团委书记等进行其他工作。
岗位25：团委文体委员(1名)。负责学院团委文体建设工作，并协助团委书记等进行其他工作。
三、岗位要求

1、有坚定的政治立场，认真学习和贯彻党的路线方针和政策，有较高的政治觉悟，在学生中有较高的威望，自觉做到模范带头作用。
2、热爱学生组织，工作能力强，能热心为同学们服务，以身作则，在各项活动中做学生的表率。

3、学习态度端正，成绩优良。
4、在校期间有担任各类学生干部者优先。

四、竞选流程

1、满足岗位要求的同学，请按通知链接认真填写，于2017年6月14日（周三晚八点）前将完成链接表格报名。

申报链接 http://cslgwgyxy2017.mikecrm.com/SO7z4st
2、准备自我简介（200字以内）的岗位竞聘思路一份（500字左右）。

3、面试时间地点由各自组织自行安排，面试先进行3分钟竞选陈述，评委根据个人材料和现场提问打分。

五、其它事项

未尽事宜请咨询任鹏飞QQ 467686263。